[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 09 / 3 – СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы (за счет экономии средств стимулирования) на реализацию мероприятий в 2017 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и обращениями управы района Южное Медведково города Москвы от 16 июня 2017 года № 1-26-418 (вход. № 200 от 16.06.2017г.), от 19 июня 2017 года № 1-26-427 (вход. № 205 от 19.06.2017г.), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.  Согласовать направление средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы (экономия средств стимулирования) на общую сумму 3 123 230,15 руб. на реализацию в 2017 году мероприятий:

1.1.  по созданию условий для доступа маломобильных групп населения к объектам городской среды и беспрепятственного передвижения этих групп населения – установку подъемной платформы для инвалидов по адресу: пр. Дежнева, д. 29, корп. 1 на сумму 1 795 230,15 руб.;
1.2.  по благоустройству дворовых территорий – реконструкции  контейнерных площадок на сумму 1 328 000,00 руб. (согласно приложению).
2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково www.yug-medvedkovo.ru.

3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Южное Медведково города Москвы.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа

Южное Медведково

от 20 июня 2017 года № 09/3-СД
Благоустройство дворовых территорий в 2017 году за счет средств стимулирования управы района

	№ п/п
	Адрес двора
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды работ

	Реконструкция  контейнерных площадок

	тыс. кв.м.
	тыс. руб.
	шт.

	Дворовая территория

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заповедная ул., д.10
	4,9
	127,000
	1

	2
	Заповедная ул., д.24
	6,4
	127,000
	1

	3
	Заповедная ул., д.26
	3,5
	63,500
	1

	4
	Заповедная ул., д.18 к.1
	3,8
	127,000
	1

	5
	Заповедная ул., д.18 к.2
	2,3
	127,000
	1

	6
	Заповедная ул., д.18 к.3
	5,1
	127,000
	1

	7
	Заповедная ул., д.18 к.4
	5,1
	127,000
	1

	8
	Ясный пр., д.7
	7,4
	127,000
	1

	9
	Ясный пр., д.15
	8,0
	127,000
	1

	10
	Сухонская ул., д.7а
	7,0
	248,500
	1

	ИТОГО:
	53,5
	1 328,0
	10